
NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 100m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 281 02-01-1977 Beck, Timothy PHANOS 10.73 -0.2 9

2 311 18-03-1978 Leeuwen, Daniel van AAC 10.81 -0.2 7

3 226 18-01-1981 Bennekom, Joost van AC TION'48 10.84 -0.2 6

4 116 30-09-1972 Silie, Johnny ROTTERDAM ATLE 10.94 -0.2 5

5 146 15-07-1985 Ward, Alex PRINS HENDRIK 11.06 -0.2 4

6 201 07-04-1987 Sintnicolaas, Eelco AV'34 11.28 -0.2 3

7 173 29-04-1982 Linden, Branko ACHILLES-TOP 11.38 -0.2 2

8 253 30-03-1977 Dielemans, Hareld AV SPRINT 11.50 -0.2 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 200m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 283 27-09-1981 Hoogmoed, Guus PHANOS 21.48 -1.0 9

2 226 18-01-1981 Bennekom, Joost van AC TION'48 21.60 -1.0 7

3 327 01-08-1976 Westen, Marcel van der AAC 21.77 -1.0 6

4 117 21-07-1986 Boogert, Derk-Jan van den ROTTERDAM ATLE 22.34 -1.0 5

5 252 21-11-1985 Kesteren, Jelle van AV SPRINT 22.88 -1.0 4

6 173 29-04-1982 Linden, Branko ACHILLES-TOP 22.89 -1.0 3

7 147 06-12-1974 Vervoort, Marco PRINS HENDRIK 22.94 -1.0 2

8 199 12-06-1984 Roobeek, Alwin AV'34 23.13 -1.0 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 400m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 118 15-10-1977 Rhee, Rikkert van ROTTERDAM ATLE 47.80 9

2 240 29-07-1982 Zwerink, Steven AC TION'48 48.03 7

3 320 1988 Kranendonk, Marius AAC 48.10 6

4 297 14-07-1986 Uitslag, Tom PHANOS 48.16 5

5 174 07-02-1985 Gerckens, Christian ACHILLES-TOP 49.72 4

6 255 19-01-1981 Nigtevecht, Evert van AV SPRINT 51.90 3

7 204 10-09-1987 Hagens, Kevin AV'34 52.28 2

8 148 08-06-1984 Aalst, Thijs van der PRINS HENDRIK 54.24 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 800m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 175 13-04-1983 Hermes, Vincent ACHILLES-TOP 2.01.02 9

2 285 19-01-1977 Kok, Jelle PHANOS 2.01.08 7

3 149 26-10-1987 Berg, Tim van den PRINS HENDRIK 2.01.62 6

4 119 02-04-1966 Poppe, Peter ROTTERDAM ATLE 2.01.93 5

5 227 10-01-1978 Boer, Herman AC TION'48 2.02.75 4

6 254 03-06-1988 Peeters, Stijn AV SPRINT 2.04.12 3

7 315 30-05-1988 Hoven, Norbert AAC 2.05.21 2

8 205 1981 Nijkerk, Wouter AV'34 2.07.48 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 1500m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 150 11-02-1975 Bassa, Ronald PRINS HENDRIK 3.56.24 9

2 238 25-01-1987 Stokvis, Rene AC TION'48 3.57.36 7

3 286 1980 Klerk, Joost de PHANOS 3.57.37 6

4 256 04-12-1980 Pals, Jeroen AV SPRINT 4.01.93 5

5 120 05-11-1981 Schoote, Marijn van ROTTERDAM ATLE 4.11.41 4

6 176 24-06-1982 Buntinx, Ralf ACHILLES-TOP 4.16.39 3

7 205 1981 Nijkerk, Wouter AV'34 4.18.36 2

8 316 15-03-1965 Kaptein, Jos AAC 4.21.99 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 5000m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 122 22-04-1972 Svenoy, Jim ROTTERDAM ATLE 14.31.21 9

2 317 23-03-1980 Naanaa, Adnan AAC 14.55.13 7

3 177 16-08-1971 Gielen, Evert ACHILLES-TOP 15.21.27 6

4 259 15-07-1979 Niemeijer, Erik AV SPRINT 15.24.35 5

5 151 26-10-1968 Otten, Michiel PRINS HENDRIK 15.29.60 4

6 287 26-06-1975 Rewijk, Daniël PHANOS 15.38.12 3

7 229 24-05-1967 Borg, Eric AC TION'48 15.39.60 2

8 212 09-04-1978 Wal, Ruud v.d. AV'34 17.03.78 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 3000m steeple - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 261 11-05-1969 Vroemen, Simon AV SPRINT 8.31.51 9

2 207 30-05-1984 Licht, Dennis AV'34 8.55.50 7

3 156 22-05-1973 Keijsers, Noel PRINS HENDRIK 9.21.49 6

4 288 16-09-1976 Smith, Sullivan PHANOS 9.29.60 5

5 178 21-08-1974 Francke, Sebastiaan ACHILLES-TOP 10.04.26 4

6 318 1980 Muller, Imo AAC 10.10.83 3

7 121 10-07-1986 Ros, Niels ROTTERDAM ATLE 10.43.33 2

8 239 09-05-1973 Voet, Melvin van de AC TION'48 10.55.48 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 110mh - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 312 08-01-1981 Spier, Virgil AAC 14.18 -0.9 9

2 179 14-05-1980 Martineau, Eugene ACHILLES-TOP 14.98 -0.9 7

3 152 09-01-1985 Hove, Pepijn van PRINS HENDRIK 15.35 -0.9 6

4 200 12-10-1983 Saman, Adriaan AV'34 15.38 -0.9 5

5 235 03-11-1982 Moreels, Joost AC TION'48 15.73 -0.9 4

6 129 31-01-1986 Olsthoorn, Mike ROTTERDAM ATLE 15.78 -0.9 3

7 289 28-01-1978 Thijssing, Yuri PHANOS 16.10 -0.9 2

8 266 1980 Kerkhof, Hugo AV SPRINT 16.86 -0.9 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 400mh - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 237 22-01-1977 Stern, Quinten AC TION'48 51.96 9

2 320 1988 Kranendonk, Marius AAC 52.06 7

3 260 16-01-1982 Husslage, Michiel AV SPRINT 55.20 6

4 200 12-10-1983 Saman, Adriaan AV'34 55.87 5

5 130 29-07-1986 Esajas, Ruben ROTTERDAM ATLE 56.10 4

6 180 07-06-1978 Elands, Lennert ACHILLES-TOP 56.82 3

7 290 03-08-1984 Klaassen, Martijn PHANOS 56.91 2

8 153 10-09-1982 Berg, Raymond v.d. PRINS HENDRIK 61.02 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 4x100m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 281 281,283,284,296 PHANOS 40.64 9

2 311 311,312,319,329 AAC 40.68 7

3 116 116,117,132,133 ROTTERDAM ATLE 42.28 6

4 146 146,147,152,154 PRINS HENDRIK 42.72 5

5 226 226,235,236,237 AC TION'48 42.74 4

6 252 252,253,257,258 AV SPRINT 43.45 3

7 173 173,179,180,181 ACHILLES-TOP 43.94 2

8 210 210,199,201,211 AV'34 44.21 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - 4x400m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 329 329,312,319,311 AAC 3.15.6   9

2 297 297,290,281,283 PHANOS 3.15.7   7

3 117 117,118,133,121 ROTTERDAM ATLE 3.19.5   6

4 174 174,175,180,178 ACHILLES-TOP 3.25.4                         5

5 148 148,149,155,150 PRINS HENDRIK 3.28.7   4

6 228 228,233,235,240 AC TION'48 3.29.4   3

7 255 255,256,260,263 AV SPRINT 3.30.8   2

8 199 199,203,200,202 AV'34 DNS

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Hoogspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 291 18-11-1983 Nuyens, Martijn PHANOS 2.15 9

2 267 26-08-1980 Jongmans, Paul AV SPRINT 2.00 7

3 321 12-05-1976 Brethouwer, Leendert AAC 1.95 6

4 234 08-02-1981 Lohuis, Jasper AC TION'48 1.95 5

5 203 28-10-1981 Dokter, Frank AV'34 1.90 4

6 181 08-01-1987 Boumans, Frans ACHILLES-TOP 1.90 3

7 154 19-11-1982 Kortbeek, Vincent PRINS HENDRIK 1.85 2

8 123 29-11-1976 Landburg, Ivor ROTTERDAM ATLE 1.85 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Polsstokhoogspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 157 22-07-1983 Jansen, Robbert PRINS HENDRIK 5.20 9

2 179 14-05-1980 Martineau, Eugene ACHILLES-TOP 4.60 7

3 201 07-04-1987 Sintnicolaas, Eelco AV'34 4.60 6

4 124 21-04-1980 Santos, Wanny dos ROTTERDAM ATLE 4.40 5

4 322 01-08-1968 Pompen, Hans AAC 4.40 5

6 230 16-05-1987 Driever, Roel AC TION'48 4.10 3

7 292 22-04-1982 Vries, Ruud de PHANOS 4.10 2

8 263 18-10-1983 Husslage, Paul AV SPRINT DNF

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Verspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 319 16-10-1981 Sedoc, Gregory AAC 7.49 -0.1 9

2 174 07-02-1985 Gerckens, Christian ACHILLES-TOP 6.88 -1.0 7

3 293 01-05-1984 Bouwman, Maarten PHANOS 6.69 -0.4 6

4 123 29-11-1976 Landburg, Ivor ROTTERDAM ATLE 6.69 -0.5 5

5 252 21-11-1985 Kesteren, Jelle van AV SPRINT 6.61 +0.5 4

6 210 08-05-1986 Egbers, Hidde AV'34 6.59 -0.4 3

7 154 19-11-1982 Kortbeek, Vincent PRINS HENDRIK 6.46 -0.7 2

8 131 05-02-1964 Bakx, Wan AC TION'48 6.36 -0.8 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Hinkstapspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 293 01-05-1984 Bouwman, Maarten PHANOS 14.73 -1.9 9

2 125 27-11-1968 Manuel, Ellsworth ROTTERDAM ATLE 14.43 -2.1 7

3 262 25-08-1985 Hage, Sander AV SPRINT 14.17 -1.5 6

4 323 30-03-1977 Sedoc, Jermaine AAC 13.96 +1.5 5

5 202 07-03-1986 Roobeek, Emiel AV'34 13.18 +0.5 4

6 234 08-02-1981 Lohuis, Jasper AC TION'48 13.09 -0.1 3

7 158 30-09-1987 Martin, Lowie PRINS HENDRIK 12.02 +0.8 2

8 183 31-05-1980 Stitzinger, Pascal ACHILLES-TOP 11.81 -0.6 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Kogelstoten
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 159 26-04-1985 Donk, Rene van der PRINS HENDRIK 16.76 9

2 182 19-01-1985 Corstjens, Tom ACHILLES-TOP 16.39 7

3 294 16-09-1975 Vos, Bas de PHANOS 16.10 6

4 231 17-08-1979 Gommans, Eric AC TION'48 14.71 5

5 126 18-11-1979 Blom, Leo van der ROTTERDAM ATLE 13.99 4

6 211 10-03-1982 Huethorst, Ronald AV'34 13.01 3

7 264 29-01-1960 Mee, Albert van der AV SPRINT 12.74 2

8 324 18-06-1984 Christiaan, Jasper AAC 12.39 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Discuswerpen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 160 15-02-1984 Cadée, Erik PRINS HENDRIK 58.74 9

2 295 15-03-1987 Persoon, Maarten PHANOS 49.10 7

3 182 19-01-1985 Corstjens, Tom ACHILLES-TOP 46.74 6

4 326 16-09-1971 Wijand, Martin AAC 42.77 5

5 126 18-11-1979 Blom, Leo van der ROTTERDAM ATLE 40.97 4

6 211 10-03-1982 Huethorst, Ronald AV'34 40.78 3

7 265 31-03-1974 Gram, Ronald AV SPRINT 37.63 2

8 232 21-07-1977 Hardon, Rik AC TION'48 36.50 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Speerwerpen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 325 05-06-1965 Tjepkema, Enno AAC 61.21 9

2 183 31-05-1980 Stitzinger, Pascal ACHILLES-TOP 60.04 7

3 128 08-11-1961 Beard, Keith ROTTERDAM ATLE 59.77 6

4 159 26-04-1985 Donk, Rene van der PRINS HENDRIK 57.28 5

5 209 1981 Meijer, Daan AV'34 55.58 4

6 225 27-08-1974 Assink, Daan AC TION'48 53.92 3

7 266 1980 Kerkhof, Hugo AV SPRINT 51.39 2

8 292 22-04-1982 Vries, Ruud de PHANOS 44.68 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Mannen Senioren ere divisie - Kogelslingeren
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 265 31-03-1974 Gram, Ronald AV SPRINT 60.09 9

2 184 16-04-1967 Linden, Swen ACHILLES-TOP 56.49 7

3 295 15-03-1987 Persoon, Maarten PHANOS 51.11 6

4 160 15-02-1984 Cadée, Erik PRINS HENDRIK 49.91 5

5 326 16-09-1971 Wijand, Martin AAC 48.68 4

6 231 17-08-1979 Gommans, Eric AC TION'48 45.89 3

7 208 28-03-1982 Kwakernaak, Hermen AV'34 45.68 2

8 127 10-11-1963 Suvaal, Erwin ROTTERDAM ATLE 44.01 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 100m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 244 06-10-1979 Assendelft, Pascal van HAAG ATLETIEK 12.06 -0.7 9

2 101 29-05-1983 Bertens, Christel PRINS HENDRIK 12.29 -0.7 7

3 268 14-04-1987 Akihary, Esther UNITAS 12.31 -0.7 6

4 330 19-12-1967 Hogeveen-Smit, Angelique PHANOS 12.40 -0.7 5

5 298 20-08-1984 Vedder, Anita GRONINGEN ATLE 12.49 -0.7 4

6 194 21-06-1980 Vis, Judith ROTTERDAM ATLE 12.73 -0.7 3

7 134 05-04-1985 Keizer, Jolanda AAC 12.78 -0.7 2

8 162 30-08-1981 Ommen, Ellen van AV 't HAASJE 13.27 -0.7 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 200m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 244 06-10-1979 Assendelft, Pascal van HAAG ATLETIEK 24.23 +0.6 9

2 185 15-08-1985 Adriaans, Esmeralda ROTTERDAM ATLE 24.64 +0.6 7

3 269 29-10-1978 Baarssen, Judith UNITAS 25.05 +0.6 6

4 134 05-04-1985 Keizer, Jolanda AAC 25.18 +0.6 5

5 298 20-08-1984 Vedder, Anita GRONINGEN ATLE 25.45 +0.6 4

6 166 03-01-1979 Haperen, Yvonne van AV 't HAASJE 25.66 +0.6 3

7 218 20-01-1980 Hoekmeijer, Martje PHANOS 25.88 +0.6 2

8 102 26-12-1987 Buiter, Juliette PRINS HENDRIK 26.06 +0.6 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 400m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 270 03-09-1986 Krommendijk, Henrieke UNITAS 55.61 9

2 193 19-05-1979 Groenenboom, Petra ROTTERDAM ATLE 56.50 7

3 214 03-08-1988 Kraaijeveld, Romy PHANOS 57.09 6

4 245 18-05-1984 Kool, Eugenie HAAG ATLETIEK 58.08 5

5 105 08-03-1982 Pekelharing, Juanee PRINS HENDRIK 58.68 4

6 310 24-12-1988 Wal, Marieke van der GRONINGEN ATLE 58.94 3

7 164 08-07-1974 Summeren, Lorraine van AV 't HAASJE 59.48 2

8 135 01-02-1977 Heyningen, Natalie van AAC 62.85 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 800m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 272 07-08-1981 Stellingwerff, Hillary UNITAS 2.07.07 9

2 106 07-10-1980 Hurk, Anne van den PRINS HENDRIK 2.07.42 7

3 186 05-10-1964 Vriesde, Letitia ROTTERDAM ATLE 2.10.83 6

4 300 21-02-1982 Beek, Corine van GRONINGEN ATLE 2.11.77 5

5 243 11-09-1971 Dorp, Carine van HAAG ATLETIEK 2.12.29 4

6 164 08-07-1974 Summeren, Lorraine van AV 't HAASJE 2.14.09 3

7 136 08-08-1977 Vis, Georgine AAC 2.15.11 2

8 215 14-09-1980 Krogt, Chantal van der PHANOS 2.17.51 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 1500m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 272 07-08-1981 Stellingwerff, Hillary UNITAS 4.16.51 9

2 301 30-09-1985 Herzog, Adrienne GRONINGEN ATLE 4.16.59 7

3 107 29-08-1972 Boonstra, Miranda PRINS HENDRIK 4.23.77 6

4 216 03-05-1980 Mathijsen, Nina PHANOS 4.37.58 5

5 243 11-09-1971 Dorp, Carine van HAAG ATLETIEK 4.43.59 4

6 196 08-04-1976 Haring, Renata ROTTERDAM ATLE 4.47.35 3

7 137 26-05-1978 Landman, Suzanna AAC 4.51.26 2

8 172 08-01-1987 Janssen, Caressa AV 't HAASJE 4.52.44 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 3000m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 301 30-09-1985 Herzog, Adrienne GRONINGEN ATLE 9.40.34 9

2 108 02-06-1973 Smolders, Anja PRINS HENDRIK 9.46.95 7

3 248 16-02-1976 Spijker, Wendy van de HAAG ATLETIEK 10.10.96 6

4 217 13-12-1968 Wely, Linda van PHANOS 10.38.37 5

4 170 20-11-1979 Plaatzer, Heleen AV 't HAASJE 10.38.38 4

6 186 05-10-1964 Vriesde, Letitia ROTTERDAM ATLE 10.52.38 3

7 280 11-05-1986 Portengen, Solange UNITAS 13.06.23 2

8 306 22-10-1976 Velzel, Natascha AAC 13.11.12 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 100mh - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 138 02-11-1980 Ruckstuhl, Karin AAC 14.23 -1.0 9

2 194 21-06-1980 Vis, Judith ROTTERDAM ATLE 14.59 -1.0 7

3 109 06-02-1984 Ondersteijn, Fleur PRINS HENDRIK 15.68 -1.0 6

4 273 31-01-1986 Crolla, Bregje UNITAS 16.46 -1.0 5

5 163 12-03-1986 Greef, Marieke de AV 't HAASJE 16.94 -1.0 4

6 332 05-09-1984 Remmelink, Esther PHANOS 19.67 -1.0 3

7 303 11-05-1980 Kanbier, Marion GRONINGEN ATLE 20.18 -1.0 2

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 400mh - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 223 12-06-1981 Jong, Marjolein de PHANOS 58.16 9

2 139 22-04-1982 Vanackere, Sofie AAC 61.12 7

3 304 15-05-1980 Leeuwis, Marjon GRONINGEN ATLE 63.20 6

4 187 02-11-1987 Jansen, Marije ROTTERDAM ATLE 64.21 5

5 109 06-02-1984 Ondersteijn, Fleur PRINS HENDRIK 66.58 4

6 163 12-03-1986 Greef, Marieke de AV 't HAASJE 67.41 3

7 274 28-02-1988 Klop, Kirsten UNITAS 71.02 2

8 251 25-04-1979 Osch, Bianca van HAAG ATLETIEK 85.66 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 4x100m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 268 268,269,274,270 UNITAS 47.08 9

2 213 213,214,218,223 PHANOS 47.52 7

3 185 185,194,190,189 ROTTERDAM ATLE 48.31 6

4 101 101,102,103,110 PRINS HENDRIK 49.20 5

5 242 242,244,245,247 HAAG ATLETIEK 49.97 4

6 162 162,166,167,168 AV 't HAASJE 50.38 3

7 298 298,304,309,305 GRONINGEN ATLE 51.28 2

8 134 134,138,139,145 AAC DNF



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - 4x400m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 269 269,270,272,268 UNITAS 3.47.49 9

2 214 214,215,218,223 PHANOS 3.50.93 7

3 187 187,196,191,185 ROTTERDAM ATLE 3.54.81 6

4 105 105,106,107,271 PRINS HENDRIK 3.54.90 5

5 135 135,136,137 AAC 3.59.06 4

6 163 163,164,165,167 AV 't HAASJE 4.03.65 3

7 299 299,300,309,310 GRONINGEN ATLE 4.05.37 2

8 243 243,248,251,247 HAAG ATLETIEK 4.36.42 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Hoogspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 144 12-05-1976 Osch, Titia van AAC 1.70 9

3 191 05-05-1986 Kranendonk, Marlies ROTTERDAM ATLE 1.70 7

3 165 13-12-1977 Jongmans, Marjolijn AV 't HAASJE 1.70 7

4 303 11-05-1980 Kanbier, Marion GRONINGEN ATLE 1.65 5

5 276 28-10-1986 Janssen, Fiere UNITAS 1.55 4

6 110 19-12-1986 Kortbeek, Valentine PRINS HENDRIK 1.50 3

6 331 31-08-1988 Luppers, Daniëlle PHANOS 1.50 3

8 247 21-01-1987 Beentjes, Marga HAAG ATLETIEK 1.40 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Polsstokhoogspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 111 31-03-1976 Wilt, Monique de PRINS HENDRIK 3.70 9

1 250 25-03-1980 Verbeek, Sabine HAAG ATLETIEK 3.70 9

3 305 17-03-1976 Toorn, Christa van der GRONINGEN ATLE 3.50 6

4 143 24-08-1987 Blok, Yvonne AAC 3.20 5

4 224 30-01-1982 Caldenhove, Yvette PHANOS 3.20 5

6 277 14-02-1981 Hendrix, Yvon UNITAS 3.00 3

7 197 09-06-1978 Bergen, Barbara van ROTTERDAM ATLE 2.80 2

8 169 27-07-1984 Kuppens, Dieuwertje AV 't HAASJE 2.00 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Verspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 220 30-03-1977 Hulshof, Janneke PHANOS 5.79 -0.1 9

2 304 15-05-1980 Leeuwis, Marjon GRONINGEN ATLE 5.65 -0.2 7

3 246 31-10-1984 Voorthuijsen, Lathoya AAC 5.61 +1.2 6

4 187 02-11-1987 Jansen, Marije ROTTERDAM ATLE 5.42 -1.7 5

5 162 30-08-1981 Ommen, Ellen van AV 't HAASJE 5.39 -1.0 4

6 242 25-06-1982 Dankwah, Esther HAAG ATLETIEK 5.36 -1.0 3

7 274 28-02-1988 Klop, Kirsten UNITAS 5.35 +0.6 2

8 110 19-12-1986 Kortbeek, Valentine PRINS HENDRIK 5.23 -1.4 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Hinkstapspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 138 02-11-1980 Ruckstuhl, Karin AAC 12.39 +0.2 9

2 220 30-03-1977 Hulshof, Janneke PHANOS 12.35 +0.4 7

3 165 13-12-1977 Jongmans, Marjolijn AV 't HAASJE 11.28 +0.4 6

4 190 08-11-1978 Waal, Myriam de ROTTERDAM ATLE 11.06 +0.9 5

5 242 25-06-1982 Dankwah, Esther HAAG ATLETIEK 10.98 +1.5 4

6 112 1953 Kortbeek, Janine PRINS HENDRIK 10.76 +1.0 3

7 305 17-03-1976 Toorn, Christa van der GRONINGEN ATLE 10.63 +0.9 2

8 276 28-10-1986 Janssen, Fiere UNITAS 10.57 +0.4 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Kogelstoten
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 189 02-03-1980 Horden, Trudy ROTTERDAM ATLE 14.60 9

2 140 03-10-1978 Jansen, Monique AAC 14.27 7

3 302 11-05-1988 IJdens, Jannicke GRONINGEN ATLE 13.03 6

4 113 08-11-1981 Monsieurs, Marjolein PRINS HENDRIK 12.44 5

5 278 22-01-1981 Jeurissen, Yvonne UNITAS 11.59 4

6 241 04-03-1987 Groot, Rimke de HAAG ATLETIEK 10.88 3

7 221 23-11-1988 Josselin, Marlot de PHANOS 10.58 2

8 171 27-12-1983 Hofenk, Dianne AV 't HAASJE 8.26 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Discuswerpen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 140 03-10-1978 Jansen, Monique AAC 51.39 9

2 188 1980 Hendriks, Mariska ROTTERDAM ATLE 41.65 7

3 278 22-01-1981 Jeurissen, Yvonne UNITAS 40.77 6

4 113 08-11-1981 Monsieurs, Marjolein PRINS HENDRIK 40.65 5

5 302 11-05-1988 IJdens, Jannicke GRONINGEN ATLE 40.39 4

6 221 23-11-1988 Josselin, Marlot de PHANOS 37.38 3

7 166 03-01-1979 Haperen, Yvonne van AV 't HAASJE 35.77 2

8 249 1956 Jongens, Marion HAAG ATLETIEK 17.70 1

NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Speerwerpen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 273 31-01-1986 Crolla, Bregje UNITAS 51.50 9

2 191 05-05-1986 Kranendonk, Marlies ROTTERDAM ATLE 40.96 7

3 141 11-02-1961 Vetter, Gerda AAC 38.80 6

4 250 25-03-1980 Verbeek, Sabine HAAG ATLETIEK 36.22 5

5 307 21-08-1978 Assink, Nienke GRONINGEN ATLE 35.74 4

6 222 27-04-1985 Jager, Mariska de PHANOS 32.40 3

7 115 26-01-1964 Wellen, Caroline. PRINS HENDRIK 31.19 2

8 169 27-07-1984 Kuppens, Dieuwertje AV 't HAASJE 22.33 1



NK-Verenigingen - AC TION'48 - Hengelo
25-06-2006
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren ere divisie - Kogelslingeren
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 142 14-01-1984 Bij, Tamara van der AAC 56.17 9

2 219 10-10-1983 Schetters, Maaike PHANOS 54.25 7

3 308 23-03-1965 Mik, Gonny GRONINGEN ATLE 46.80 6

4 198 07-03-1966 Bremen, Mirjam v.d. ROTTERDAM ATLE 38.47 5

5 241 04-03-1987 Groot, Rimke de HAAG ATLETIEK 37.93 4

6 114 09-04-1967 Woerden, Marlies van PRINS HENDRIK 32.55 3

7 279 22-08-1959 Klop-van Arnhem, Marian UNITAS 22.47 2

8 167 03-02-1979 Broeders, Hilde AV 't HAASJE 19.30 1


